
Tischtennis-Regionsverband Gifhorn-
Wolfsburg Pokal 2023/24

Vorgabepokal Jugend Gifhorn/Wolfsburg
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Herzlichen Glückwunsch dem TSV Ehmen/TSG Mörse (SG) zum Pokalsieg!

Spielleiter-Kontakt: Weps, Jannik, jannikweps@aol.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.04.2024 13:00 13 MTV Vorsfelde TSV Ehmen/TSG Mörse (SG) 4:6
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.04.2024 13:00 12 SV Leiferde II SSV Radenbeck-Zasenbeck 6:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

20.04.2024
20.04.2024

10:00
10:00

10
11

SV Leiferde II
MTV Vorsfelde

TSV Ehmen/TSG Mörse (SG)
SSV Radenbeck-Zasenbeck

0:6
5:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Sa.
So.

05.04.2024
08.04.2024
13.04.2024
14.04.2024

18:30 v
17:30 v
15:00 v
10:00

7
9
6
8

TSV Heiligendorf
TSV Sülfeld
TSV Heiligendorf II
SSV Radenbeck-Zasenbeck

MTV Vorsfelde
TSV Ehmen/TSG Mörse (SG)
SV Leiferde II
SV Sandkamp II

1:6
3:6
1:6

6:0 NA
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Do.
Mo.
Di.
Fr.

12.02.2024
15.02.2024
19.02.2024
20.02.2024
23.02.2024

17:30 v
18:15 v
18:15 v
18:00 v
18:30 v

1
5
3
4
2

TSV Ehmen/TSG Mörse (SG) II
TSV Sülfeld II
SV Leiferde III
TTC Schwarz-Rot Gifhorn II
MTV Vorsfelde

SSV Radenbeck-Zasenbeck
TSV Ehmen/TSG Mörse (SG)
TSV Heiligendorf
TSV Sülfeld
SV Sandkamp

1:6
1:6
0:6
2:6
5:5

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

TSV Heiligendorf II
SV Leiferde II
SV Sandkamp II
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